71
illud dicitur de terra dicitur in monte peruenit et in monte
diligite & respondens in monte iherosolymis qui dicitur in monte
donauit. et ille dicitur. et in monte iherosolymis. et conuersus ad
mulierem dixit simoni. in diebus istis non habetis in
domum tuam. et qui in pedibus istis non habetis in monte
lacrimis rigauit pedes meos. et in diebus istis non habetis in monte
mibi non dedisti. haec uero. et in diebus istis non habetis in monte
Luripedes meos. oleum uero. et in diebus istis non habetis in monte
in gutturem uixit pedes meos. Propter quod dico tibi. remittentur
tibi peccata multa quod dilexisti multum. et in diebus istis non habetis in monte
dimitte non minus diligit. Dixit autem et illi. remittentur
tibi peccata. et cooperunt qui simul ac cubebant. dicere
in ipse. quis est hic qui dicitur peccata dimitte. Dixit autem
ad mulierem. fides tua te saluam fecit uade in pace.
Factum est deinceps. et ipse iter faciebat per ciuitatem et castella
predicans et euangelizans regnum dei. et duodecim cum illo
et mulieres aliquae quae erant curatae ab spiritibus immundis.
et infirmitatibus. maria quae uocatur magdalenae de qua
daemona septem exierunt. et iohanna uxor chuzae. pro
curatoris herodis. et susanna. et aliae multae quae minis
trabant eis de facultatibus suis.
Cum uicem turba plurima conueniret ad ciuitatem et prope
rarent ad eum. dixit per similitudinem. Exiit qui seminat
seminare semen suum. et dum seminat. aliud cecidit secus
uicem et conculcatum est et uolucres caeli comederunt illud.
et aliud cecidit supra saxum. et natum aruit. quia non
habuit humorem. et aliud cecidit inter spinas. et simul
et ortus spinarum suffocauerunt illud. et aliud cecidit
inter uiam bonam. et ortum. fecit fructum centuplum.